Oznaczenie sprawy: 23/2020 Proszowice, dnia 06.10.2020 r.

Uczestnicy
postepowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego
na
Udzielenie i obstuge pozyczki/kredytu dla Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej
w Proszowicach

LW  nawigzaniu do  zaproszenia na  ustuge  udzielenia  pozyczki lub  kredytu
z przeznaczeniem na splatg¢ zobowigzan wymagalnych wobec kontrahentow w kwocie 6.200.000,00 zt
(stownie: sze$¢ miliondw dwiescie tysigey ztotych 00/100) na okres 120 miesigey, oraz majac na
wzgledzie tre$é udzielonych wyjasnien w dniu 05 pazdziernika 2020 r zwracamy si¢ z prosbg o udzielenie
odpowiedzi na ponizsze pytania dodatkowe:”

Pytanie 1

Prosimy o zmiane stanowiska w odpowiedzi na pytanie nr 11 z dnia 05.10.2020 r. i wyrazenie zgody na
wprowadzenie do Istotnych Postanowien Umowy mozliwo$¢ postawienia  wierzytelnosci
(pozyczki/kredytu) w stan natychmiastowej wymagalnosei w przypadku opdéZnieni w zaplacie
naleznosci (ktorejkolwiek raty lub jej czesci) trwajacej co najmniej 30 dni. Pragniemy zaznaczy¢ iz
ryzyko transakcji zwigzane] z udzieleniem finansowania lezy po stronie finansujacego, dlatego tez
Wykonawca musi mie¢ wptyw na warunki w jakich §wiadczenie zostanie zwrécone.”

Odpowiedz:

30 dni NIE, 45 dni TAK

Pytanie 2

Zwaiywszy na fakt, iz ocena zdolno$ci kredytowej dokonywana jest nie tylko w oparciu o sytuacje
ekonomiczna danego podmiotu, ale i forme organizacyjno-prawna prosimy o zmiang¢ stanowiska
wyrazonego w odpowiedz nr 16 z dnia 05.10.2020 r. w zakresie mozliwosci wprowadzenia do umowy
uprawnienia do postawienia umowy w stan natychmiastowej wymagalno$ci w przypadku gdy
w stosunku do Zamawiajgcego zostala podjeta uchwala o jego przeksztalceniu,

Pragniemy poinformowaé, iz brak mozliwosci wypowiedzenia umowy w przypadku zmiany formy
prawnej prowadzonej dzialalnosci rodzi dodatkowe ryzyko transakcji, ktére musi by¢ skalkulowane przy
analizie warunkow udzielanego finansowania i moze przyczynié sie do wzrostu oferowanej ceny usfugi
lub nawet odstapieniem od zlozenia oferty w konkursie. Majac na wzgledzie fakt, iz
zarowno w chwili obecnej jak i w najblizszej przysztosci nie planuje si¢ przeksztalcenia Szpitala
w spotke prawa handlowego (odpowiedz na pytanie nr 35 z dnia 05.10.2020), a wigc ryzyko zaistnienie
takiej okoliczno$ci jest niewielkie, prosimy o zmiang stanowiska i dopuszczenie wprowadzenia do

umowy ninigjszej przestanki — udzielenie odpowiedzi pozytywnej wplynie na zwigkszenie
konkurencyjnosci ofert poprzez ograniczenie ryzyka transakcji. ”

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 3

.,Prosimy o zmiane stanowiska w odpowiedzi na pytanie nr 54 z dnia 05.10.2020 r. i wyrazenie zgody aby
ewentualna _wczeséniejsza sptata nastepowata w_dacie platnosci rat. Powyzszy zapis jest kwestig
techniczng usprawniajaca obstuge projektu.”

Odpowiedz:

Tak

Z powazaniem,

Sporzadzil: Marianna Maj, Justyna Jarosz



